PAGE  






                                                                                       
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
            29                 сесія        VII        скликання
Р I Ш Е Н Н Я
_02.11.2018_ № 1242-29/VII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 25.12.2015 №25-03/VIІ
(зі змінами) 


З метою покращення екологічної ситуації в місті, відповідно до п.«д» ч.1 ст.15 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища» та постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VIІ 
«Про затвердження Екологічної програми міста Кам'янського на 2016 – 2020 роки» (зі змінами) зміни, що додаються.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління екології та природних ресурсів міської ради (Наполов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження (Левченко) 
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова






               А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 2
до рішення міської ради

від 25.12.2015 № 25-03/VII
(у редакції рішення міської ради

від 02.11.2018_ № 1242-29/VII)
Перелік загальноміських заходів Екологічної програми м. Кам’янського на 2016-2020 рр.   
	№ п/п
	Найменування заходу
	Кошторисна вартість заходу, тис. грн.
	Джерела фінансу-вання
	Відповіда-льний за виконання
	Інформація про захід

	
	
	Загальна вартість, тис. грн.
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Заходи щодо нормалізації радіаційного стану в місті

	…

	1.2
	Проведення заходів щодо захисту населення від факторів радіаційного забруднення  навколишнього природного середовища по вул. Шепетова
	30,000
	
	
	30,000
	
	
	Місцевий бюджет
	Управління  екології та природних ресурсів 
міської ради
	Поліпшення радіаційного стану

	Всього по розділу
	1790,000
	520,000
	500,000
	530,000
	120,000
	120,000
	Місцевий бюджет
	

	…

	5. Заходи з озеленення міста та збереження зелених насаджень

	…

	5.9
	«Благоустрій та озеленення об’єктів зеленого господарства м. Дніпро-дзержинська (капітальний ремонт об’єктів благоустрою та озеленення об’єктів зеленого господарства м. Дніпродзержинська)- «Сквер хіміків (район 
вул. Січеславський шлях (Дніпропетровської)» 
(у т. ч. здійснення технічного 
та авторського нагляду, коригування ПКД, проведення експертизи проекту,)
	19890,710
	
	4281,000
	15609,710
	
	
	Місцевий бюджет
	Управління екології та природних ресурсів 
міської ради
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	

	Всього по розділу
	37768,56
	3442,60
	5546,25
	16239,71
	11920,0
	620,00
	Місцевий бюджет
	

	…

	Загальна сума
	145929,179
*******
	16799,
100
	22084,
070
	85541,576
*******
	18147,
933
	3356,500
	
	

	в тому числі:
	82274,
527
	10210,
000
	19084,
070
	34977,
457
	14646,
500
	3356,
500
	Місцевий бюджет
	

	
	6589,100
	6589,100
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	

	
	48501,433
	
	3000,000
	42000,000
	3501,433
	
	Державний бюджет
	


  *******- загальна сума 8564,119 тис.грн. – джерело фінансування не визначено.
 Секретар міської ради

 

 






                     О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ
PAGE  

